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2014-2015 

葵青區議會安健社區工作小組  

活動計劃及撥款 (參考資料 ) 

 

 

活動項目 
項目主委及  

活動負責人  
推行模式  2014/15 撥款額  

- 推廣環境衛生及食物安全活動  李志強議員 ,  MH  250,000  

i)  中央宣傳活動  

 
李志強議員 ,  MH 由民政處推行  50,000 

 ii)  分區宣傳活動  

  1.  葵涌西  

  2 .  葵涌中南  

  3 .  葵涌東北  

  4 .  青衣西南  

  5 .  青衣東北  

 

劉美璐議員  

黃耀聰議員 ,  MH 

梁子穎議員  

李志強議員,  MH 

譚惠珍議員 ,  MH 

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

40,000 

40.000 

40,000 

40,000 

40,000 

- 推廣預防疾病及養生  譚惠珍議員 ,  MH  100,000  

 分區宣傳活動  

  1.  葵涌西  

  2 .  葵涌中南  

  3 .  葵涌東北  

  4 .  青衣西南  

  5 .  青衣東北  

 

 

 

劉美璐議員  

黃耀聰議員 ,  MH 

梁子穎議員  

李志強議員,  MH 

林翠玲議員 ,  MH 

 

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

 

20,000 

20,000 

20,000 

20,000 

20,000 



- 保護環境活動 黃耀聰議員 ,  MH  202,000 

i)  分區宣傳活動  

   

1.  葵涌西  

  2 .  葵涌中南  

  3 .  葵涌東北  

  4 .  青衣西南  

 5 .  青衣東北  

i i)  環保嘉年華  

iii)  香港花卉展覽  

 

 

劉美璐議員  

黃耀聰議員 ,  MH 

梁子穎議員  

潘志成議員  

林翠玲議員 ,  MH 

譚惠珍議員 ,  MH 

譚惠珍議員 ,  MH 

 

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

由民政處推行  

 

25,000 

25,000 

25,000 

25,000 

25,000 

75,000 

 2 ,000  

iv) 環境保護署社區參與環境保護活動 * 

 

  1.  葵涌西  

  2 .  葵涌中南  

  3 .  葵涌東北  

  4 .  青衣西南  

  5 .  青衣東北   

 

 

劉美璐議員  

黃耀聰議員 ,  MH 

梁子穎議員  

潘志成議員  

林翠玲議員 ,  MH 

 

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

與非政府機構合辦  

 

40,000 

40,000 

40,000 

40,000 

40,000 

- 千人萬步健康路 林翠玲議員 ,  MH 由民政處推行  65,000 

- 清潔香港活動 譚惠珍議員 ,  MH  183,000 

 i) 清潔香港地區嘉年華  譚惠珍議員 ,  MH 與非政府機構合辦  100,000  

ii)  清潔香港及防疫宣傳活動  

 
譚惠珍議員 ,  MH 由民政處推行  83,000 

- 長者友善社區計劃 李志強議員,  MH 與非政府機構合辦  30,000 

  總額:  $830,000 

*環保署撥款活動    


